



[illegible]



[illegible]



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							337,349.47	
15. งานสี		24	ตร.ม.	30.00	720.00	34.00	816.00	1,536.00	
	- สีน้ำพลาสติกภายนอก								
งานรั้ว คสล. ทึบ ยาว 70 ม.									
1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม									
16. งานดินถม		33.60	ลบ.ม.	-	-	142.00	4,771.20	4,771.20	
- ดินชุดและถมกลับ									
17. งานคอนกรีต		1.40	ลบ.ม.	1,822.43	2,551.40	426.00	596.40	3,147.80	
17.1 งานคอนกรีต 1 : 3 : 5		7.84	ลบ.ม.	1,869.16	14,654.21	532.00	4,170.88	18,825.09	
17.2 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4		0.83	ลบ.ม.	336.45	279.25	104.00	86.32	365.57	
- ทราयरองพื้น		119.56	ตร.ม.	-	-	139.00	16,618.84	16,618.84	
18. งานไม้แบบ		95.64	ลบ.ฟ.	504.67	48,266.64	-	-	48,266.64	
- ไม้แบบ หน้า 1" ( คัด 80 % )		28.69	ลบ.ฟ.	504.67	14,478.98	-	-	14,478.98	
- ไม้คร่าวัดแบบ ( คัด 30 % )		35.87	กก.	45.17	1,620.25	-	-	1,620.25	
- ตะปู									
19. งานเหล็กเสริม		19	เส้น	50.55	960.45	9.77	185.63	1,146.08	
- RB Ø 6 มม.		10	เส้น	111.23	1,112.30	21.97	219.70	1,332.00	
- RB Ø 9 มม.		166	เส้น	199.98	33,196.68	31.96	5,305.36	38,502.04	
- DB Ø 12 มม.		3.5	กก.	32.14	112.49	-	-	112.49	
- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18								488,072.46	
	รวมยอดยกไป								

[illegible]